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SKEITTI- JA LÄHILIIKUNTAPAIKAT -KOULUTUS 5.-6.4. Jyväskylä

5.4.

Hotelli Scandicin runsas aamupala tarjolla 8.00 alkaen, luennot alkavat päivittäin klo 9.00 ja 
päättyvät klo 16.00. Kahvi- ja lounastauot paikan päällä jaettavan ohjelman mukaisesti.

Päivän teemat:

Lähiliikuntapaikkojen merkitys ja hyvät käytännöt
kehityspäällikkö Jan Norra, Nuori Suomi ry

Lähiliikuntapaikkojen moninaiset hyödyt ovat kiistattomia. Tietokoneen ja television vetäessä 
nuorisoa yhä tiukemmin puoleensa, on aidosti nuorisoa innostava liikkumisympäristö enem-
män kuin tarpeellinen. Hyviä esimerkkejä on iloksemme syntynyt Suomeenkin jo paljon, mutta 
lisää tarvitaan ja entisiä on aina vara parantaa.

Jyväskylän kaupunki skeitti- ja lähiliikuntapaikkojen toteuttajana
rakennuttajahortonomi Leena Rapo, Jyväskylän kaupunki

Jyväskylän kaupungissa puistoissa huomioidaan liikunnallisuus. Erityisalueita, kuten skeitti-
puistoja suunnitellaan hyvin käyttäjälähtöisesti – positiivisin kokemuksin. Yhteistyötä lähiliikun-
tapaikkojen luomiseksi on käynnistelty yli hallintorajojen Pihalla -ryhmän voimin ja työssä on 
törmätty lähiliikuntapaikkojen avustusten myöntämisen problematiikkaan.

Mitä kaikkea sanoo uusi kuluttajaturvallisuuslaki ja Turvatekniikan keskus skeitti- ja 
lähiliikuntapaikoista?
koulutuspäällikkö Marko Eskolainen, Viherympäristöliitto

Uudistuva lainsäädäntömme ottaa nämäkin kuntasektorin tuottamat palvelut entistä tarkemmin 
”suojiinsa” ja tulevaisuudessa lakisääteiset toimenpiteet lisääntyvät ja selkiytyvät. Turvateknii-
kan keskus on myös pyrkinyt selkiyttämään sääntöjä niissä tapauksissa, joissa samalla alueel-
la sijaitsee leikki-, skeitti- ja lähiliikuntavälineitä.

Skeittipaikan suunnittelu ja turvallisuusvaatimukset 
”skeittikirjailija”, skeittaaja Tero Malinen, Tampere

Julkisin varoin toteutetut skeittipaikkahankkeet vaativat aina eri asiantuntijatahojen yhteis-
työtä. Mukaan tarvitaan ainakin kunnan puisto-/liikunta-/vapaa-aikatoimen edustaja, lautailun 
lajiasiantuntija ja rakentajataho. Hankkeen laajuudesta riippuen saatetaan tarvita myös muuta 
arkkitehti-, konsultti- ja sunnitteluosaamista. Tahojen toimiva yhteistyö on avaintekijä hankkeen 
onnistumisessa. Laadukkaita skeittipaikkoja on Suomessa vasta muutama, joten hankeosaa-
minen on harvassa. Lautailun lajiasiantuntija Tero Malinen esittelee skeittipaikkahankkeiden 
suunnitteluun ja rakentamiseen liittyviä asioita sekä turvallisuusnäkökulmia.



Aika: 5.-6.4. klo 8.00 (hotellin aamupala) klo 9.00 luennot

Paikka: Scandic hotelli Jyväskylä, Vapaudenkatu 73.
http://www.scandichotels.fi/fi/Hotels/Countries/Suomi/Jyvaskyla/Hotels/Scandic-
Jyvaskyla/ 

Hinta: 440 € + alv 23 %. Viherympäristöliiton jäsenjärjestöjen jäsenet 10 % alennuksel-
la. Hinta sisältää opetuksen lisäksi kaikki tarjoilut sekä kurssimateriaalin. 
Kuljetukset 6.4. hoidetaan kimppakyydeillä.

Ilmoittautuminen: http://kauppa.vyl.fi/ > koulutus > Leikki- ja liikunta-alueet

Järjestäjä: Viherympäristöliitto ry

Lisätiedot: marko.eskolainen@vyl.fi, 0207 920 842

6.4.

Päivä alkaa luennoilla klo 9.00 ja kahvia suolaisen kera nautitaan klo 10 tauolla.

Peliareenoiden turvallisuusvaatimukset
Marko Eskolainen, Viherympäristöliitto

Suomessa on vuonna 2007 hyväksytty kansalliseksi (eurooppalaiseksi) standardiksi 
standardi 15312 ”Julkisten liikuntapaikkojen liikuntavälineet”. Tämä standardi lisäk-
si päivittyi hieman tämän vuoden alusta. Lähiliikuntapaikkojen osalta se pureutuu 
lähinnä peliareenoihin ja niiden ominaisuuksiin. Luennossa kuulemme, mitä näiltä 
rakenteilta ja välineiltä vaaditaan.

Kokemuksia peliareenoiden toimivuudesta
Interaktiivinen keskustelu eri areenatyypeistä ja niiden ominaisuuksista
Marko Eskolainen, Viherympäristöliitto

Lounas

Iltapäivällä tutustuminen Jyväskylän skeitti- ja lähiliikuntapaikkoihin oppaan 
avustuksella.
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SKEITTI- JA LÄHILIIKUNTAPAIKAT -KOULUTUS 5.-6.4. Jyväskylä


